
tammi-helmikuu 2024

Hei kotiväki!

Hyvää alkanutta vuotta kaikille. Kevätkausi täällä Jälkkärissä on käynnistynyt mukavasti 
monenlaisten lumipuuhien merkeissä. Ihanaa, että saamme nauttia ihan oikeasta talvesta sen 
kaikkine iloineen. Hiihtäminen ja luisteleminen onnistuu halukkaille myös Jälkkäriaikana koulun 
lähimetsässä ja alakentällä pikkuporukalla. Jalkapalloa pelataan innokkaasti myös näin talvella. 
Salissa on ollut torstaisin erilaisia pallopelejä, joista kaupunkisota on nyt ollut suosituin.  

Kädentaidoissa on ollut tarjolla monenlaista mukavaa puuhaa; villalankatupsujen ja pipojen tekoa, 
sokeri- ja kuulamaalausta, seikkailukarttojen tekemistä sadun pohjalta, sekä ystävänpäiväaskartelua.
Kädentaitoja on mahdollista tehdä pitkin viikkoa. Kokkailussa on valmistunut välipalapatukoita ja 
luvassa on helmikuussa vielä ystävänpäiväksi levykakkuleivokset. Kokkailemme aina 
keskiviikkoisin ja kaikki halukkaat pääsevät vuorollaan kokkailemaan. 

Välillä on pysähdytty kuuntelemaan satuja, rentoutumaan, musiikkimaalaamaan ja juttelemaan eri 
teemoista, kuten ystävyydestä ja toisten huomioon ottamisesta. Olemme myös kokeilleet satu- ja 
eläinjoogaa. Vierailut lähikirjastoon jatkuvat edelleen. 

Lasten toiveita Jälkkäripäivien sisällöistä kyselemme säännöllisesti ja pyrimme toteuttamaan niitä 
mahdollisimman paljon. Bingoa ja lautapelejä olemme pelanneet ahkerasti, unohtamatta vapaata 
leikkiä. Musisoimaan pääsemme musiikkiluokkaan aina maanantaisin. Puukäsityöt ja lelupäivät 
jatkuvat edelleen perjantaisin. Perjantaina ennen talvilomaa pidämme leffapäivän poppareiden kera.

Ystävänpäivää juhlistamme herkutellen ystävänpäiväleivoksia ja pidämme ystävänpäivädiskon 
torstaina 15.2., jolloin saamme nauttia myös lasten omista esityksistä. Meille esiintyvät mm. 
Jälkkärin oma bändi Bad Boys ja Jälkkärin oma tanssikerho. Laskiaista vietämme mäenlaskun 
merkeissä sään salliessa. 

Maaliskuussa talviloman jälkeen on luvassa pääsiäisaskartelua, ja virpomavitsojen koristelua. 
Kokkailussa leivomme sämpylöitä. 

Säänmukainen pukeutuminen ja varavaatteiden mukanaolo on tärkeää, koska ulkoilemme 
Jälkkärissä päivittäin ja meillä ei ole mahdollisuutta vaatteiden kuivatukseen. 
Liikenneturvallisuudesta ja turvallisesta kotimatkan kulkemisesta haluamme muistuttaa myös, 
koska pieniä koululaisia on nähty ylittämässä Vaajakosken tietä vaarallisista kohdista. 
Vaajakoskentien ylistys tapahtuu turvallisesti alikulun kautta, kuten koulukin ohjeistaa. 

Teillä vanhemmilla on myös mahdollisuus ilmaista toiveenne Jälkkäritoiminnan sisältöihin ja se 
onnistuu helpoiten lähettämällä tekstiviestiä tai soittamalla Jälkkärin puhelimeen. Toki olette aina 
tervetulleita myös tutustumaan toimintaamme ja juttelemaan paikan päälle.

Jälkkäriin hakeminen ensi lukuvuodelle 2024–2025 tapahtuu Wilman kautta ja hakuaika on 12.-
26.3.2024. 

Talvilomaa vietämme koulun tavoin viikolla 9. Mukavaa talvilomaa kaikille!

Iloisin talviterveisin

Halssilan Jälkkärin ohjaajat


